

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №1
ბათუმის ხელოვნების ცენტრის თეატრის შენობის სარემონტო სამუშაოები
 მეორე სართულზე მარცხენა მხარეს კაფე-ბარის მოწყობა
 სამშენებლო სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0,00 ათასი ლარი
 სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 0,00 ათასი ლარი
 ნორმატიული შრომატევადობა 0 კაც-საათი

შედგენილია 2012 წლის III კვარტლის ფასებში

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილებების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემებზე	განზომილებების ერთეულზე	სულ
2	საბაზრო სახელშეკრულებო	10 მმ-იანი ნაწრობი მინით ტიხრის მოწყობა უჟანგავე ლითონის კარკასზე კარით	კვმ		12,58		
2,1		10 მმ-იანი ნაწრობი მინის ტიხარი კარით (მონტაჟით)	კვ.მ.	1,00	12,58		
3	საბაზრო სახელშეკრულებო	6 მმ-იანი ნაწრობი მინით ტიხრის მოწყობა უჟანგავე ლითონის კარკასზე	კვმ		10,16		
3,1		6 მმ-იანი ნაწრობი მინის ტიხარი (მონტაჟით)	კვ.მ.	1,00	10,16		
		I თავის ჯამი					
		II. დანადგარები, ავეჯი და ინვენტარი					
1	საბაზრო	ბარის დახლი მინისამზარეულოთი კაფე-ბარისათვის ფოიეში	ცალი		1,00		
		II თავის ჯამი					
		ლოკალურ-რესურსული უწყისის ჯამი					
		შრომითი რესურსი					
		მანქანები და მატერიალური რესურსები	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		ზედნაღები ხარჯები 10%	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		ბეგმიური დაგროვება 8%	ლარი				
		სულ ხარჯთაღრიცხვით №1	ლარი				

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №2
ბათუმის ხელოვნების ცენტრის თეატრის შენობის სარემონტო სამუშაოები
 მეორე სართულზე მარჯვენა მხარეს კაბინეტის მოწყობა მოწყობა
 სამშენებლო სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0,00 ათასი ლარი
 სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 0,00 ათასი ლარი
 ნორმატიული შრომატევადობა 0 კაც-საათი

შედგენილია 2012 წლის III კვარტლის ფასებში

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რალენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილებების ერთეულზე	საბროექტო მონაცემებზე	განზომილებების ერთეულზე	სულ
1	საბაზრო სახელშეკრულებო	10 მმ-იანი ნაწრობი მინით ტიხრის მოწყობა უჟანგავი ლითონის კარკასზე კარით	კვმ		12,04		
1,1		10 მმ-იანი ნაწრობი მინის ტიხარი კარით (მონტაჟით)	კვ.მ.	1,00	12,04		
2	საბაზრო სახელშეკრულებო	6 მმ-იანი ნაწრობი მინით ტიხრის მოწყობა უჟანგავი ლითონის კარკასზე	კვმ		11,11		
2,1		6 მმ-იანი ნაწრობი მინის ტიხარი (მონტაჟით)	კვ.მ.	1,00	11,11		
		ლოკალური უწყისის ჯამი:	ლარი				
		1. შრომითი რესურსები	ლარი				
		2. სამშენებლო მანქანები	ლარი				
		3. მატერიალური რესურსები	ლარი				
		სამშენებლო რესურსების მიხედვით პირდაპირი დანახარჯების ჯამი	ლარი				
		ზედნაღები ხარჯები 10%	ლარი				
		ჯამი	ლარი				
		გეგმიური დაგროვება 8%	ლარი				
		სულ ხარჯთაღრიცხვით №2	ლარი				

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №3
ბათუმის ხელოვნების ცენტრის თეატრის შენობის სარემონტო სამუშაოები
 მესამე სართულზე დირექტორის კაბინეტის და მიმდებარე ოთახების რეკონსტრუქცია
 სამშენებლო სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	0,00	ათასი ლარი
სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი	0,00	ათასი ლარი
ნორმატიული შრომატევადობა	0	კაც.საათი

შედგენილია 2012 წლის III კვარტლის ფასებში

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილებების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემებზე	განზომილებების ერთეულზე	სულ
6	ს.ნ და წ. IV-2-82 ტ-5 ცხ.34-59-6; მის.	მუყაო-თაბაშირის ფილებით ტიხრის მოწყობა მეტალის კარკასზე	100 კმ		0,38		
6,1		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	184,75	70,21		
6,2		მანქანები	ლარი	1,74	0,66		
6,3		მეტალის პროფილები	კმ	450,00	171,00		
6,4		ჭანჭიკი ქანით და საყელურით	კმ	52,10	19,80		
6,5		მუყაო-თაბაშირის ფილა	კმ	206,00	78,28		
6,6		სხვა მასალა	ლარი	2,43	0,92		
7	საბაზრო სახელშეკრულებით	MDF-ის კარების დემონტაჟი და მონტაჟი	კმ		4,14		
7,1		არსებული MDF-ის კარები მოწყობილობით (მონტაჟით)	კვ.მ.	1,00	4,14		
8	ს.ნ და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.11-27-4 მისადაგებით	მაღალი ცვეთამედეგობის ლამინირებული პარკეტის დაგება ღრუბელის საფუძველზე, პლინთუსებით	კვ.მ		25,00		
8,1		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	0,54	13,40		
8,2		მანქანები	ლარი	0,04	0,91		
8,3		ლამინირებული პარკეტი პლინთუსით და ღრუბელის საფუძველით	კმ	1,02	25,50		
8,4		სხვადასხვა მასალები	ლარი	0,11	2,68		
10	ს.ნ. და წ. IV-2-82 ტ-2 ცხ.15-168-7(8); ცხ.15-161-5(6)	შიგა კედლებისა და ჭერების დამუშავება და მაღალხარისხოვანი შეღებვა	100 კმ		0,38		
10,1		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	102,75	39,05		
10,2		მანქანები	ლარი	1,29	0,49		
10,3		საღებავი	კმ	63,00	23,94		
10,4		ფითხი	კმ	116,00	44,08		
10,5		სხვა მასალა	ლარი	2,12	0,81		

10	ს.ნ. და წ. IV-2-82	შიგა კედლებისა და ჭერების დამუშავება და მაღალხარისხოვანი შპალერით დაფარვა	100 კმმ		0,35		
10,1		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	102,75	35,96		
10,2		მანქანები	ლარი	1,29	0,45		
10,3		შპალერი	კვ.მ	103,00	36,05		
10,4		ფითხი	კვ	116,00	40,60		
10,5		სხვა მასალა	ლარი	2,12	0,74		
		ლოკალური უწყისის ჯამი:	ლარი				
		1. შრომითი რესურსები	ლარი				
		2. სამშენებლო მანქანები	ლარი				
		3. მატერიალური რესურსები	ლარი				
		სამშენებლო რესურსების მიხედვით პირდაპირი დანახარჯების ჯამი	ლარი				
		ზედანადები ხარჯები 10%	ლარი				
		ჯამი	ლარი				
		გეგმიური დაგროვება 8%	ლარი				
		სულ ხარჯთაღრიცხვით №3	ლარი				

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №4
ბათუმის ხელოვნების ცენტრის თეატრის შენობის სარემონტო სამუშაოები
 სარდაფში გასასდელის მოწყობა
 სამშენებლო სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0,00 ათასი ლარი
 სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 0,00 ათასი ლარი
 ნორმატიული შრომატევადობა 0 კაც-საათი

შედგენილია 2012 წლის III კვარტლის ფასებში

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილებების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემებზე	განზომილებების ერთეულზე	სულ
2	საბაზრო სახელშეკრულებო	მინაპაკეტით შემინული მეტალოპლასტიკის კარის, ფანჯრებისა და ვიტრაჟების ჩასმა	კმმ		13,26		
2,1		მინაპაკეტით შემინული მეტალოპლასტიკის კარის ფანჯარა და ვიტრაჟი (მონტაჟით)	კვ.მ.	1,00	13,26		
		ლოკალური უწყისის ჯამი:	ლარი				
		1. შრომითი რესურსები	ლარი				
		2. სამშენებლო მანქანები	ლარი				
		3. მატერიალური რესურსები	ლარი				
		სამშენებლო რესურსების მიხედვით პირდაპირი დანახარჯების ჯამი	ლარი				
		ზედანადგები ხარჯები 10%	ლარი				
		ჯამი	ლარი				
		გეგმიური დაგროვება 8%	ლარი				
		სულ ხარჯთაღრიცხვით №4	ლარი				

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №5
 ბათუმის ხელოვნების ცენტრის თეატრის შენობის სარემონტო სამუშაოები
 უკანა შემოსახველის რეკონსტრუქცია
 სამშენებლო სამუშაოები

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0,00 ათასი ლარი
 სახარჯთაღრიცხვო ხელფასი 0,00 ათასი ლარი
 ნორმატიული შრომატევადობა 0 კაც-საათი

შედგენილია 2012 წლის III კვარტლის ფასებში

№	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება	
				განზომილებების ერთეულზე	საპროექტო მონაცემებზე	განზომილებების ერთეულზე	სულ
1	საბაზრო სახელშეკრულებო	მინაპაკეტით შემინული მეტალოპლასტიკის კარის ფანჯრებისა და ვიტრაჟების ჩასმა	კმ		18,64		
1,1		მინაპაკეტით შემინული მეტალოპლასტიკის კარი, ფანჯარა და ვიტრაჟი (მონტაჟით)	კ.მ.	1,00	18,64		
6	სნ და № IV-2-82 ტ-5 ცხ.34-59-6; მის.	მუეაო-თაბაშირის ფილებით ტინის მოწყობა მეტალის კარკასზე	100 კმ		0,06		
6,1		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	184,75	10,19		
6,2		მანქანები	ლარი	1,74	0,10		
6,3		მეტალის პროფილები	კგ	450,00	24,83		
6,4		ჭანჭიკი ქანით და საყელურით	კგ	52,10	2,87		
6,5		მუეაო-თაბაშირის ფილა	კმ	206,00	11,37		
6,6		სხვა მასალა	ლარი	2,43	0,13		
3	სნ და № IV-2-82 ტ-5 ცხ.34-59-6; მის.	ჭერზე პლასტიკატის პროფილების აკვრა მეტალის კარკასზე	100 კმ		0,09		
3,1		შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	184,75	16,21		
3,2		მანქანები	ლარი	1,74	0,15		
3,3		მეტალის პროფილები	კგ	225,00	19,74		
3,4		ჭანჭიკი ქანით და საყელურით	კგ	52,10	4,57		
3,5		პლასტმასის ჭერის პროფილი სიგანით 28 სმ	კმ	103,00	9,04		
3,6		პლასტმასის კუთხოვანა	გ/მ	107,00	9,39		
3,7		სხვა მასალა (1,69+0,74)	ლარი	2,43	0,21		
		ლოკალურ-რესურსული უწყისის ჯამი					
		შრომითი რესურსი					
		მანქანები და მატერიალური რესურსები	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		ზედნაღები ხარჯები 10%	ლარი				
		ჯ ა მ ი	ლარი				
		გეგმიური დაგროვება 8%	ლარი				
		სულ ხარჯთაღრიცხვით №5	ლარი				
		ყველა თავის ჯამი	ლარი				
		დღგ 18%	ლარი				
		სულ ჯამი	ლარი				